



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022

г. Красноярск

№ 483-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 20.06.2017 № 343-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2017–2019 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 20.06.2017 № 343-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2017–2019 годы» следующие изменения:

в краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2017–2019 годы:

в разделе 2 «Ресурсное обеспечение краткосрочного плана»:

в пункте 2.1:

в абзаце первом цифры «11 881 924 501,40» заменить цифрами «11 811 047 097,14»;

в абзаце втором цифры «1 794 079 523,96» заменить цифрами «1 793 528 648,81»;

в абзаце третьем цифры «3 403 219 944,37» заменить цифрами «3 379 816 693,72»;

в абзаце четвертом цифры «6 684 625 033,16» заменить цифрами «6 637 701 754,61»;

в пункте 2.2:

в абзаце четвертом цифры «11 761 162 446,01» заменить цифрами «11 690 285 041,66»;

в разделе 3 «Механизм реализации краткосрочного плана»:

в пункте 3.1 цифры «3 108» заменить цифрами «3 094»;

в разделе 4 «Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана»:

в пункте 4.1:

в абзаце первом цифры «3 108» заменить цифрами «3 094», цифры «9 244 390,10» заменить цифрами «9 213 663,71»;

в абзаце втором цифры «605» заменить цифрами «604», цифры «1 890 392,07» заменить цифрами «1 890 101,57»;

в абзаце третьем цифры «887» заменить цифрами «883», цифры «2 051 137,47» заменить цифрами «2 042 882,77»;

в абзаце четвертом цифры «1 616» заменить цифрами «1 607», цифры «5 302 860,56» заменить цифрами «5 280 679,37»;

приложения № 1, 2, 3 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2017–2019 годы изложить в редакции согласно приложениям № 1, 2, 3.

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
Председатель
Правительства края

Ю. А. Лапшин